проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

	«О внесении изменений в постановление Администрации Кумылженского муниципального района от 15.05.2009 г. № 344 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

С целью улучшения организации работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кумылженского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Кумылженского муниципального района от 15.05.2009 г. № 344:

1.1. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кумылженского муниципального района Волгоградской области в качестве члена:

	Фирсова
Александра Вениаминовича

	- директора Кумылженского Государственного казённого учреждения Волгоградской области «Противопожарная служба Волгоградской области по Кумылженскому району».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МКУК «Кумылженская  межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова